
 

 

 
 

 

 

 

COMUNE DI PIEVE TORINA 

Provincia di Macerata 
 

 

  

 

 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E 

D’UFFICIO DELLA DETERMINAZIONE N. 2 DEL 16-01-2020 

 

 

 

 

Registro Generale n. 6 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

SETTORE AREA FINANZIARIA 

 

N. 2 DEL 16-01-2020 

 

 

Ufficio:  

 

 

Oggetto: CANONE ASSISTENZA TRIBUTI G.T.I.WIN ANNO 2020-SIEL SRL 

 

 

 

 

L'anno  duemilaventi addì  sedici del mese di gennaio, nella Sede Comunale, nel proprio 

ufficio. 

 

Il Responsabile del servizio MANCINELLI LUANA 

 

Considerato che l’Ufficio tributi del Comune di Pieve Torina si avvale di software relativi alla 

T.A.R.S.U.- Ta-R.eS. – TA.RI. e relativi a I.C.I. – I.M.U. – TA.SI., indispensabile per poter 

emettere ruoli e avvisi di accertamento;  

 

Che tali programmi sono forniti dalla ditta S.I.E.L. SRL con sede legale in via Medaglie 

d’Oro n. 12 -63900 Fermo (FM); 

 

Visti  i contratti di assistenza/manutenzione dei software sopra citati per gli anni 2020; 

 



  

Determinazione AREA FINANZIARIA n.2 del 16-01-2020 COMUNE DI PIEVE TORINA 
 

Pag. 2 

     VISTI: 

- Il D.L.189/2016; 

- il D. Lgs. 267/2000; 

- il D. Lgs. 118/2011; 

 

 

D E T E R M I N A 
 

1) Di approvare i contratti di assistenza/manutenzione software applicativo GTIWIN e 

servizi per gli anni 2020 con la ditta SIEL SRL; 

 

2) Di impegnare la somma di € 1.414,83 (IVA inclusa) al cap. 98 del Bilancio 2020; 

 

3) Di provvedere alla liquidazione delle fatture che saranno inviate senza l'adozione di un 

ulteriore atto determinativo. 

 

 



  

Determinazione AREA FINANZIARIA n.2 del 16-01-2020 COMUNE DI PIEVE TORINA 
 

Pag. 3 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to MANCINELLI LUANA 

 

 

___________________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

Lì              

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 F.to MANCINELLI LUANA 

 

 

___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi dal 16-01-2020    al 31-01-2020 

Lì  16-01-2020 

 

 IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA 

 F.to MANCINELLI LUANA 

 

 

 

 

 

Copia conforme all’originale. 

Lì 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 MANCINELLI LUANA 

 


